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MINTAQANING IJOBIY IMIJINI SHAKLLANTIRISHDA XORIJIY 

INVESTITSIYALAR SAMARADORLIGINI OSHIRISH  

(Xorazm viloyati misolida) 

Ibodullayev Dilshod Ibragimovich 

Abu Rayhon Beruniy nomidagi 

Urganch davlat universiteti 1-prorektori 

Annotatsiya 

Mazkur tadqiqotda mintaqaning ijobiy imijini shakllantirishda xorijiy 

investitsiyalar samaradorligining roli nazariy va tavsifiy tahlil asosida oʻrganildi. 

Xorazm viloyati misolida toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy investitsiyalar va mintaqa imiji 

oʻrtasidagi oʻzaro bogʻliqlik tizimlashtirildi. Investitsiyalarning sektoral taqsimoti, 

infratuzilma rivoji va ijtimoiy natijalari imij komponentlari bilan bogʻliq holda tahlil 

qilindi. Jacobsenning IPBE modeli va Dunningning OLI paradigmasi asosida 

investitsiya oqimlari mintaqaning sifat idroki va brend assotsiatsiyalariga taʼsiri 

baholandi. Natijada investitsiyalar va imij oʻrtasidagi oʻzaro kuchaytiruvchi mexanizm 

mavjudligi aniqlandi. Tadqiqot mintaqaviy siyosat va investitsiya strategiyalarini 

takomillashtirish uchun ilmiy asos yaratdi. 

Kalit soʻzlar: mintaqa imiji, xorijiy investitsiyalar, FDI, joy brendlash, IPBE 

modeli, OLI paradigmasi, investitsiya jozibadorligi, Xorazm viloyati 

Аннотация 

В исследовании была проанализирована роль эффективности иностранных 

инвестиций в формировании позитивного имиджа региона на основе теоретико-

описательного подхода. На примере Хорезмской области систематизирована 

взаимосвязь между прямыми иностранными инвестициями и региональным 

имиджем. Структура инвестиций по секторам, развитие инфраструктуры и 

социальные результаты были рассмотрены во взаимосвязи с компонентами 

имиджа. На основе модели IPBE Джейкобсена и парадигмы OLI Даннинга 

оценено влияние инвестиционных потоков на восприятие качества и бренд-

ассоциации региона. Выявлен механизм взаимного усиления между 

инвестициями и имиджем. Результаты исследования сформировали научную 

основу для совершенствования региональной инвестиционной политики. 

Ключевые слова: имидж региона, иностранные инвестиции, ПИИ, 

территориальный брендинг, модель IPBE, парадигма OLI, инвестиционная 

привлекательность, Хорезмская область 

Abstract 

This study examined the role of foreign investment efficiency in shaping a 

positive regional image using a theoretical and descriptive approach. The relationship 

between foreign direct investment and regional image was systematized based on the 

case of Khorezm region. Sectoral distribution of investments, infrastructure 

development, and social outcomes were analysed in relation to image components. The 

impact of investment flows on perceived quality and brand associations was evaluated 

using Jacobsenʼs IPBE model and Dunningʻs OLI paradigm. The findings confirmed 

the existence of a self-reinforcing mechanism between investment and regional image. 

file:///D:/Abidjonov/Tayyor%20maqolalar/2026/Buyurtma%20(2)/Buyurtma/4/savodxon%23RZQX8O0Y0O


№ 1-SON YANVAR, 2026-YIL  

  

WWW.MARKETINGJOURNAL.UZ  686 

 

   ILMIY, AMALIY VA OMMABOP JURNAL 

 

The study provided a conceptual basis for improving regional investment policy and 

strategic positioning. 

Keywords: regional image, foreign direct investment, FDI, place branding, IPBE 

model, OLI paradigm, investment attractiveness, Khorezm region 

KIRISH 

Zamonaviy iqtisodiy rivojlanish sharoitida hududlar oʻrtasidagi raqobat nafaqat 

resurslar va ishlab chiqarish salohiyati bilan, balki ularning xalqaro maydondagi imiji 

va investitsion jozibadorligi bilan ham belgilanmoqda. Globallashuv jarayonlari 

chuqurlashib borishi natijasida investorlar qaror qabul qilishda anʼanaviy omillar bilan 

bir qatorda mintaqaning reputatsion qiyofasi, institutsional barqarorligi va 

kommunikatsion ochiqligiga ham katta eʼtibor qaratmoqda. Shu sababli, mintaqaning 

ijobiy imijini shakllantirish investitsiyalarni jalb etish va barqaror iqtisodiy oʻsishni 

taʼminlashning muhim strategik yoʻnalishiga aylandi. 

Oʻzbekistonda soʻnggi yillarda amalga oshirilayotgan keng koʻlamli iqtisodiy 

islohotlar hududlarning investitsion jozibadorligini oshirishga xizmat qilmoqda. 

Xususan, hududiy rivojlanish siyosati doirasida infratuzilmani modernizatsiya qilish, 

erkin iqtisodiy zonalarni kengaytirish va xalqaro hamkorlikni faollashtirish orqali 

mintaqalarning iqtisodiy salohiyati izchil mustahkamlanmoqda. Bu jarayonlarda 

mintaqaning ijobiy imijini shakllantirish va uni xalqaro investorlar uchun aniq va 

tushunarli tarzda namoyon etish alohida ahamiyat kasb etadi. 

Xorazm viloyati ushbu jarayonlarning yaqqol namunasidir. Viloyat boy tarixiy-

madaniy merosga ega boʻlishi bilan birga, zamonaviy infratuzilma va sanoat loyihalari 

asosida rivojlanib borayotgan hudud sifatida ajralib turadi. Xiva shahrining UNESCO 

Jahon merosi roʻyxatiga kiritilgani, Hazorasp erkin iqtisodiy zonasining faoliyati 

hamda transport va logistika infratuzilmasining takomillashuvi viloyatning xalqaro 

imijini mustahkamlashga xizmat qilmoqda. Bu omillar xorijiy investitsiyalarni jalb 

etishda muhim ijobiy signal vazifasini bajaradi. 

Xorijiy investitsiyalar va mintaqa imiji oʻrtasidagi oʻzaro bogʻliqlikni tizimli 

ravishda oʻrganish zarurati mavjud. Amaliyot shuni koʻrsatadiki, investitsiyalar 

nafaqat iqtisodiy koʻrsatkichlarni yaxshilaydi, balki hududning xalqaro maydondagi 

qiyofasini ham mustahkamlaydi. Oʻz navbatida, ijobiy imij yangi investitsiyalar 

oqimini ragʻbatlantiruvchi muhim omil sifatida namoyon boʻladi. 

Mazkur maqolaning maqsadi xorijiy investitsiyalar va mintaqa imijining oʻzaro 

taʼsir mexanizmlarini nazariy jihatdan asoslash hamda Xorazm viloyati misolida ushbu 

jarayonning amaliy jihatlarini tahlil qilishdan iborat. Tadqiqotda mintaqaning ijobiy 

imijini shakllantirishda xorijiy investitsiyalarning roli ochib berilib, investitsiya 

oqimlari va imij oʻrtasidagi oʻzaro mustahkamlovchi bogʻliqlikni ifodalovchi 

konseptual yondashuv taklif etiladi. 

ADABIYOTLAR SHARHI 

Joy brendlash sohasidagi ilmiy munozaralar 1970-yillarning oʻrtasida shakllanib, 

Kotler va uning hammualliflari tomonidan joy marketingining nazariy asoslari ishlab 

chiqildi. Keyinchalik ushbu yoʻnalish izchil rivojlanib, Anholt asarlari orqali mustaqil 
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akademik yoʻnalish sifatida mustahkamlandi hamda “joy brendi” tushunchasi ilmiy 

muomalaga kiritildi [1]. Anholt nazariyasida brendlash faqat logotip yoki ommaviy 

axborot vositalaridagi targʻibot bilan cheklanmay, balki hududning iqtisodiy, madaniy 

va ijtimoiy xususiyatlarini yagona kommunikatsiya tizimida uygʻunlashtiruvchi 

strategik jarayon sifatida talqin qilinadi. 

Kavaratzis va Ashworth shahar brendlash sohasida muhim ilmiy yondashuvni 

ishlab chiqib, hududiy brendni infratuzilma, faoliyat va kommunikatsiya elementlari 

birlashgan koʻp qatlamli tizim sifatida tavsifladi [3]. Ushbu yondashuv keyinchalik 

Hanna va Rowley tomonidan mintaqaviy darajada rivojlantirilib, joy brendi va 

destinatsiya brendi oʻrtasidagi konseptual chegaralar aniq ifodalandi hamda ular oʻzaro 

uygʻun, ammo metodologik jihatdan farqlanuvchi tushunchalar sifatida asoslab berildi 

[10]. 

Dinnie joy brendlashning ilmiy yoʻnalish sifatida shakllanishini tahlil qilib, 1975-

yildan boshlab ushbu sohada tadqiqotlar soni izchil va barqaror oʻsib borayotganini 

qayd etdi [11]. Swain va boshqalar tomonidan amalga oshirilgan tizimli bibliometrik 

sharh 1975–2022 yillar oraligʻida chop etilgan 67 ta jurnal boʻyicha 188 ta maqolani 

qamrab olib, asosiy ilmiy yoʻnalishlar sifatida destinatsiya imiji, rezidentlar 

munosabati va raqobatbardoshlik shakllanishini aniqladi [9]. 

Jacobsen tomonidan ishlab chiqilgan investor asosidagi joy brendi kapitali modeli 

mazkur tadqiqot uchun alohida ilmiy ahamiyat kasb etadi [4]. Ushbu model brend 

kapitalini investor xotirasida shakllanadigan assotsiatsiyalar majmuasi sifatida talqin 

qilib, uning tarkibiy qismlarini xabardorlik, sifat idroki, yagona brend assotsiatsiyalari 

va brend sadoqati kabi elementlarga ajratadi. Ushbu yondashuv investor qarorlarida 

mintaqa imijining oʻlchanadigan va boshqariladigan omil sifatidagi rolini aniq 

ko‘rsatib beradi. 

Papadopoulos va hammualliflar tomonidan olib borilgan tadqiqotlar joy brendlash 

va FDI jalb qilish oʻrtasidagi bogʻliqlikni chuqurlashtirib, ushbu ikki soha oʻrtasidagi 

nazariy imkoniyatlarni kengaytirdi [2]. Mualliflar investitsiya qarorlarida nafaqat 

makroiqtisodiy koʻrsatkichlar, balki investorning hudud haqidagi subyektiv idroki ham 

muhim rol oʻynashini asoslab berdi. Bu yondashuv “yumshoq” omillarning strategik 

ahamiyatini yanada aniq ifodalashga xizmat qiladi. 

Lahrech va boshqalar Qatar misolida milliy brend investorlar uchun muhim 

indikator ekanligini empirik tarzda tasdiqlab, Dunning OLI paradigmasi bilan 

integratsiyalashgan yondashuvni taklif etdi [21]. Almeida esa destinatsiya imijining 

mintaqaviy rivojlanishga ijobiy taʼsirini ko‘rsatib, turizm orqali shakllangan ijobiy imij 

investitsiyalar oqimini qo‘llab-quvvatlashini asoslab berdi [8]. Matniyozov tadqiqotida 

Xorazm viloyati misolida kognitiv va affektiv imij oʻrtasidagi oʻzaro uygʻunlik 

empirik jihatdan tasdiqlandi [7]. 

Umumiy ilmiy xulosalarga koʻra, mintaqaviy investitsiya jozibadorligi va imij 

shakllantirish oʻrtasida oʻzaro mustahkamlovchi bogʻliqlik mavjud. Xorijiy 

investitsiyalar hudud imijini boyitadi, ijobiy imij esa yangi investitsiyalar uchun 

ishonchli signal vazifasini bajaradi. Haider va boshqalar ushbu jarayonda strategik 
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marketing, infratuzilma va institutsional sifat omillarining muhim rol oʻynashini 

taʼkidladi [26]. 

Kavaratzis va Ashworth tomonidan ilgari surilgan “investability” tushunchasi 

hududning investor uchun jozibadorligini baholashda muhim metodologik asos boʻlib 

xizmat qiladi [3]. Ushbu yondashuv investor ishonchini shakllantirishda mintaqa 

imijining strategik ahamiyatini ko‘rsatadi. 

Swain va boshqalar tadqiqoti joy brendlash sohasida Oʻrta Osiyo mintaqasining 

ilmiy jihatdan istiqbolli yoʻnalish ekanini ko‘rsatdi [9]. Bu esa Xorazm viloyati kabi 

hududlar uchun yangi ilmiy va amaliy tadqiqot imkoniyatlarini ochadi. 

Dunning OLI paradigmasi doirasida lokatsiya afzalliklari komponenti mintaqa 

imiji bilan uzviy bogʻliqligi bilan ajralib turadi [18]. Ushbu yondashuv investor 

qarorlarida subyektiv idrokning muhim o‘rin tutishini tasdiqlaydi. 

Uch qatlamli kommunikatsion model asosida infratuzilma, kommunikatsiya va 

jamoatchilik fikri komponentlari oʻrtasidagi uygʻunlik mintaqa imijini 

mustahkamlovchi asosiy omil sifatida talqin etiladi [3]. Xorazm viloyatida ushbu 

komponentlar oʻzaro uygʻun holda rivojlanib, hududning kompleks va jozibador 

brendini shakllantirishga xizmat qilmoqda. 

Hanna va Rowley tomonidan asoslangan viloyat darajasidagi brendlash 

yondashuvi hudud ichidagi xilma-xillikni integratsiyalash zarurligini koʻrsatadi [10]. 

Xorazm viloyatida Xiva, Urganch va Hazorasp kabi sub-identitetlarning uygʻunlashuvi 

mintaqaning barqaror va raqobatbardosh imijini shakllantirish uchun mustahkam asos 

yaratadi. 

METODOLOGIYA 

Mazkur tadqiqot kompleks ilmiy yondashuv asosida amalga oshirildi va nazariy 

hamda tavsifiy-empirik usullar uygʻunlashtirildi. Birinchi bosqichda joy brendlash, 

mintaqa imiji va xorijiy investitsiyalar oʻrtasidagi bogʻliqlikka oid ilmiy adabiyotlar 

tizimli ravishda tahlil qilindi. Ikkinchi bosqichda Xorazm viloyati boʻyicha 2017–

2025-yillarga oid rasmiy statistik maʼlumotlar, xalqaro tashkilotlar hisobotlari va ochiq 

manbalar asosida ikkilamchi maʼlumotlar yigʻildi va guruhlandi. Uchinchi bosqichda 

investitsiyalar sektoral yoʻnalishlar (sanoat, turizm, infratuzilma, taʼlim) boʻyicha 

tasniflanib, ularning mintaqa imijiga taʼsiri tavsifiy tahlil orqali baholandi. Natijalarni 

izohlashda Jacobsenning IPBE modeli hamda Dunningning OLI paradigmasi 

qoʻllanildi. Ushbu metodologiya investitsiya oqimlari va mintaqa imiji oʻrtasidagi 

oʻzaro bogʻliqlikni tizimli ochib berish imkonini taʼminladi. 

TAHLIL VA NATIJALAR 

Oʻzbekistonda 2017-yildan boshlab amalga oshirilgan iqtisodiy islohotlar 

natijasida toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy investitsiyalar oqimi katta tezlik bilan oʻsdi. 2023-

yilda mamlakatga jalb qilingan FDI hajmi 7.2 mlrd AQSH dollarini tashkil etib, asosiy 

manba-davlatlar sifatida Xitoy 25.6%, Rossiya 13.4%, Saudiya Arabistoni 7.9%, 

Turkiya 6.4%, Birlashgan Arab Amirliklari 5.8% va Germaniya 4.3% koʻrsatildi. 

2024-yilda ushbu koʻrsatkich 53.6% ga oshib, 11.9 mlrd AQSH dollarga yetdi. 
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Xorazm viloyatiga nisbatan qoʻllaniladigan qonunchilik bazasi ham imtiyozli 

xarakter kasb etadi. Oʻzbekiston qonunchiligiga koʻra, Qoraqalpogʻiston Respublikasi 

va Xorazm viloyatida xorijiy investitsiyali korxonalar uchun belgilangan minimal 

ustav kapitali atigi 200 million soʻmni tashkil etib, boshqa hududlardagi 400 million 

soʻmlik talabdan ikki barobar past [6]; [35]. Bu imtiyoz kichik va oʻrta xorijiy 

investorlar uchun kirish toʻsigʻini sezilarli darajada kamaytiradi. 

2017-yildan 2025-yilgacha boʻlgan sakkiz yil mobaynida Xorazm viloyatiga jami 

2 mlrd AQSh dollaridan koʻproq investitsiya jalb qilindi, natijada 25 000 dan ortiq 

sanoat korxonasi tashkil etildi, sanoat ishlab chiqarishi esa 2017-yildagi darajaga 

nisbatan 2.2 barobarga oʻsdi [40]. Ushbu koʻrsatkichlar viloyatning investitsiya 

landshaftidagi tarkibiy oʻzgarishlarni tasdiqlaydi. 

1-jadval. 

Xorazm viloyatiga jalb qilingan investitsiyalarning asosiy yoʻnalishlari 

(2017-2025 yillar)[14], [20], [25]. 

 

Tadqiqot doirasida ishlab chiqilgan konseptual model (1-rasm) xorijiy 

investitsiyalar va mintaqa imijining oʻzaro taʼsir jarayonini toʻrt bosqichli zanjir 

sifatida taqdim etadi: (1) investitsiya kiritilishi; (2) sektorial tarqalish; (3) imij 

komponentlarining shakllanishi; (4) ijobiy natijalar. Modelning asosiy yangiligi 

shundaki, natijalar bosqichidan (turistlar oqimi, yangi FDI, ish oʻrinlari) kiritish 

bosqichiga qaytuvchi "teskari aloqa" mexanizmi ham ajratib koʻrsatilgan. Bu teskari 

aloqa investitsiya jozibadorligining oʻz-oʻzini kuchaytirish (self-reinforcing) 

xarakterini anglata - qolgan hududlar nazarida Xorazm "ishlayotgan" va "xavfsiz" 

invest makon sifatida idrок qilinishi yangi investorlarni tortib keladi. 

1-rasmdagi modelni Jacobsen IPBE konstruksiyasi bilan solishtirsak, koʻrinadiki, 

Xorazm viloyatidagi FDI jalb qilish tendensiyasi investor uchun "joy sifati idroki" 

(perceived place quality) shakllanishiga bevosita taʼsir qilmoqda. Aniqrogʻi: KOICA 

granti asosida qurilgan kasbiy mahorat markazi kabi loyiha nafaqat taʼlim 

infratuzilmasini rivojlantirdi, balki Urganch shahri haqida "xalqaro standartlarga mos 

Sektor 
Loyiha / 

Tashabbuskor 
Investitsiya hajmi Natija 

Kasbiy taʼlim 
KOICA (Janubiy 

Koreya) 
9 mln AQSh dollari 

Kasbiy mahorat markazi, 

yiliga 300 talaba 

Energetika 

(chiqindi) 

Janubiy Koreya 

kompaniyasi 

100 mln AQSh 

dollari 

Chiqindilardan energiya 

zavodi (Urgench), 

rejalashtirilmoqda 

Ekologik sanoat 
Avstraliya 

kompaniyasi 

820 mln AQSh 

dollari 

Tuproqqala tumani, 600 

ming t./yil eko-mahsulot 

Shisha sanoati 
Xorijiy mashina va 

texnologiyalar 
(Hazorasp EIZ) 

Yiliga 300 000 m² 

toblangan shisha, 100 yangi 

ish oʻrni 

Jami yangi loyihalar 

portfeli 

Turli xalqaro 

hamkorlar 

2.4 mlrd AQSh 

dollari 

91 loyiha, 100 ming yangi 

ish oʻrni yaratish maqsadi 



№ 1-SON YANVAR, 2026-YIL  

  

WWW.MARKETINGJOURNAL.UZ  690 

 

   ILMIY, AMALIY VA OMMABOP JURNAL 

 

taʼlim markazi" assotsiatsiyasini ham shakllantirdi. Bu esa Jacobsen modelidagi "brend 

assotsiatsiyalari" komponentini boyitadi [4]. 

 
1-rasm. Xorazm viloyatida xorijiy investitsiyalar va mintaqa imiji 

oʻrtasidagi konseptual aloqa modeli1. 

 

Kognitiv-affektiv imij nazariyasi kontekstida esa Xorazm viloyatining UNESCO 

meros shahri Xivaga ega ekanligi asosan kognitiv imij (aniq bilimlar asosidagi 

baholash) uchun poydevor bersa, yangi sanoat obyektlari va ijtimoiy infratuzilma 

rivojlanishi affektiv imijni (emotsional munosabat) ham ijobiy tomonga oʻzgartiradi 

[7]; [8]. Matniyozov tadqiqoti ham ushbu xulosani tasdiqlaydi: Xiva tashrif 

buyuruvchilarining kognitiv imiji affektiv imijga, u esa turist sodiqligiga katta taʼsir 

koʻrsatadi. 

Turizm sektori Xorazm viloyati imij kapitalining asosiy poydevori boʻlib 

kelmoqda. Xiva - UNESCO Jahon merosi roʻyxatiga 1990-yilda kiritilgan shahar 

boʻlib, mintaqaning xalqaro maydonidagi asosiy differensiatsiya omili hisoblanadi 

[13]. EBRD (Yevropа taraqqiyot banki) 2019-yilda viloyatda Davlat turizm qoʻmitasi 

xodimlarini oʻqitish va Xiva-Xorazm turizm strategiyasini ishlab chiqish boʻyicha 

xalqaro maslahat loyihasini amalga oshirdi [25]. Ushbu loyiha hudud imiji siyosatini 

institutsional jihatdan mustahkamlashga hissa qoʻshdi. 

Loyiha doirasida mavjud madaniy meros obyektlari va turizm infratuzilmasi 

oʻrtasidagi muvofiqlashtirish masalalari koʻrib chiqildi. EBRD ning qoʻllab-

quvvatlashi bilan turizm yoʻnalishlari boʻyicha strategiya ishlab chiqildi hamda Xiva 

UNESCO talablariga muvofiq holda barqaror rivojlantirish mezonlari belgilandi. 

Ushbu jarayon mintaqaning "barqaror turizm destinatsiyasi" sifatidagi koʻrinishini 

yanada mustahkamladi [16]. 

Sanoat sektori boʻyicha 2021-yilda taqdim etilgan 812 ta investitsiya loyihasining 

tasniflash tahlili quyidagi koʻrinishni berdi: paxta-toʻqimachilik klasterlari - 49 ta 

loyiha, qurilish materiallari - 85 ta loyiha, avtomobil sanoati - 6 ta loyiha. Ushbu 

loyihalar natijasida Hazorasp Erkin Iqtisodiy Zonasida (Xazorasp FEZ) koʻplab yangi 

ishlab chiqarish obyektlari barpo etildi [33]. Erkin iqtisodiy zonalar investitsiyalar 

 
1 Muallif ishlanmasi 
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uchun soliq imtiyozlari va boshqa qulayliklar taqdim etishi bilan birga, mintaqa imijida 

"innovatsion sanoat hududi" tamshelini ham shakllantiradi - bu esa Oʻrta Osiyo 

kontekstida muhim raqobat ustunligi boʻlib xizmat qilishi mumkin. 

Infratuzilma sohasidagi investitsiyalar, birinchi navbatda, viloyat ichki 

integratsiyasini taʼminlab, shu orqali investitsiya muhiti sifatiga taʼsir qildi. 2024-yil 

fevralida Amudaryo boʻylab zamonaviy avtomobil va temir yoʻl koʻprigi ishga 

tushirildi - bu voqea mintaqaning logistik bogʻlanganligini kuchaytirdi va "osilib 

qolgan hudud" qiyofasini bartaraf etishda muhim ramziy ahamiyat kasb etdi [40]. 4 

751 km suv taʼminoti tarmogʻi barpo etilishi va 206 km kanalizatsiya tizimi qurilishi 

natijasida 580 000 nafar aholi birinchi marta markaziy ichimlik suvi bilan taʼminlandi 

[34]. 

Taʼlim va kadrlar tayyorlash sektoridagi eng koʻzga koʻringan loyiha - KOICA 

granti bilan qurilgan Kasbiy Mahorat Markazi. 9 mln dollarlik investitsiya evaziga 

bunyod etilgan ushbu markaz Hyundai (Janubiy Koreya) va SBH West (Germaniya) 

kabi xalqaro kompaniyalar bilan hamkorlikda elektr avtomobillarga texnik xizmat 

koʻrsatish, mehmondoʻstlik xizmatlari, elektronika taʼmiri kabi yoʻnalishlarda yiliga 

300 nafargacha mutaxassis tayyorlash imkonini bermoqda [32]. Xalqaro hamkor 

kompaniyalarning bu faoliyatdagi ishtiroki Urganch va Xorazm nomi bilan bogʻliq 

boʻlgan "xalqaro standartlarga javob beruvchi kadrlar" assotsiatsiyasini investorlar 

ongida mustahkamlaydi. 

Oʻzbekiston boʻyicha 2023-yil avgustiga qadar xorijiy investitsiyali korxonalar 

soni 12 771 birlikni tashkil etib, geografik jihatdan Toshkent shahrida 8 169 ta, 

Toshkent viloyatida 1 438 ta korxona roʻyxatga olingan. Xorazm viloyatida bu 

koʻrsatkich 129 ta boʻlib, bu mutlaq qiymat jihatida uncha katta boʻlmasada, keyingi 

yillardagi oʻsish dinamikasi ijobiy tendensiyani koʻrsatmoqda [31]. Shu oʻrinda muhim 

savol tugʻiladi: viloyat uchun mutlaq FDI hajmini koʻpaytirishdan koʻra, sifat jihatdan 

qaysi yoʻnalishdagi investitsiyalar mintaqa imijiga koʻproq hissa qoʻsha oladi? 

2-jadval. 

Xorazm viloyatidagi investitsiya dinamikasi va imij koʻrsatkichlari (tanlab 

olingan maʼlumotlar)1 
Koʻrsatkich Qiymat / maʼlumot Manba 

2017-2025 oraligʻida jalb qilingan 

jami investitsiya 

2 mlrd AQSH dollaridan 

koʻproq 
Kursiv Media, 2025 [40] 

Sanoat korxonalari soni (2017 bilan 

taqqoslaganda) 

25 000 dan ortiq yangi 

korxona 
Kursiv Media, 2025 [40] 

Sanoat ishlab chiqarishi oʻsishi 
2.2 barobar (2017 darajasiga 

nisbatan) 
Qazinform, 2025 [20] 

2024 yilda yangi ish oʻrinlari 290 000 nafar 
Embassy of Uzbekistan, 

2025 [14] 

Qashshoqlik darajasi (2025, sentabr) 
6.8% (Oʻzbekistonda eng 

past) 
Kursiv Media, 2025 [40] 

Suv taʼminoti tarmogʻi barpo etildi 4 751 km Qazinform, 2025 [20] 

 
1 Manbalar asosida muallif tuzdi. 
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2025 yil turizm maqsadi 
2 mln xorijiy, 10 mln ichki 

turist 

Embassy of Uzbekistan, 

2025 [14] 

Rejalashtirilgan yangi investitsiya 

loyihalari portfeli 

2.4 mlrd AQSH dollari (91 

loyiha) 
Kursiv Media, 2025 [40] 

 

2-jadval maʼlumotlarining yaxlit koʻrinishi shunday xulosa chiqarishga imkon 

beradi: Xorazm viloyati soʻnggi sakkiz yil mobaynida investitsiya oqimlari koʻlami, 

ish bandlik va turmush sifati koʻrsatkichlari boʻyicha barqaror ijobiy dinamikani 

namoyish etdi. Ayniqsa, viloyat qaşşoqlik darajasining 2025-yil sentabrga kelib 6.8% 

ga tushishi - bu koʻrsatkich Oʻzbekiston viloyatlari orasida eng past daraja - 

investitsiyalarning real ijtimoiy samarasini tasdiqlaydi [40]. Ushbu maʼlumot Borgen 

Projectda keltirilgan milliy miqyosdagi FDI oʻsish tendensiyalari bilan uygʻun: 2024-

yilda butun Oʻzbekiston boʻylab FDI 53.6% oʻsib 11.9 mlrd AQSH dollarga yetdi [3]. 

Xorazm viloyatining mintaqa imiji uchun asosiy kuchli tomonni qadimiy 

sivilizatsiya markazi sifatidagi tarixiy-madaniy kapital tashkil etadi. Viloyat birinchi 

akademiya - Mamun akademiyasi, va Al-Xorazmiy, Beruniy, Zamaxshariy kabi jahon 

buyuk allomalari bilan bogʻliq [12]. Xorazm nomi yevropaliklarga "algoritm" 

soʻzining asoschisi Al-Xorazmiy orqali maʼlum. Ushbu tarixiy identitet viloyatning 

ilm-fan va innovatsiya markazi sifatidagi brendini rivojlantirish uchun 

foydalanilmagan ulkan salohiyatni ifodalaydi. 

Viloyat tabiiy resurslari - neft, gaz, oltin, kumush, molibden, volfram, temir, 

marmar va granit - boʻlishi [12] sanoat sektori uchun jozibador omil boʻlsada, bu 

salohiyat hali xorijiy investorlar oldida yetarlicha namoyish etilmagan. Xorazm milliy 

bogʻining 21 687 gektar maydoni, 6 ta ekologik marshrut, 112 xil oʻsimlik turi va suvga 

boʻlgan rang-barang dunyosi esa eko-turizm brendini shakllantirish imkonini beradi 

[17]. 

2025-yil uchun belgilangan turizm maqsadi - 2 million xorijiy, 10 million ichki 

turist va 700 million dollar turizm eksporti [14] - real imkoniyat sifatida oʻtkazib 

yuborilmaydigan mezonga aylanmoqda. Urganch aeroportini Incheon xalqaro 

aeroporti standartlari asosida modernizatsiya qilish rejasi ushbu maqsad sari muhim 

qadamdir. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Tadqiqot natijalari Xorazm viloyatida xorijiy investitsiyalar va mintaqa imijining 

oʻzaro uygʻun va barqaror rivojlanib borayotganini koʻrsatdi. 2017-yildan boshlab jalb 

qilingan 2 mlrd dollardan ortiq investitsiya sanoat ishlab chiqarishini 2.2 barobarga 

oshirish bilan birga, mintaqaning xalqaro miqyosda ishonchli va istiqbolli investitsiya 

hududi sifatida shakllanishiga sezilarli hissa qoʻshdi. Janubiy Koreya, Avstraliya va 

Germaniya kabi turli geografik manbalardan kelayotgan investitsiyalar viloyatning 

diversifikatsiyalashgan va barqaror investitsiya muhitini yanada mustahkamladi. 

Nazariy jihatdan tadqiqot Jacobsen IPBE modelining oʻtish iqtisodiyoti sharoitida 

ham samarali qoʻllanishini tasdiqladi. Investor uchun muhim boʻlgan xabardorlik, sifat 

idroki va brend assotsiatsiyalari mintaqaviy siyosat doirasida izchil shakllantirilishi 

mumkinligi aniqlandi. Shuningdek, Xorazm viloyatida tarixiy-madaniy kapital 



№ 1-SON YANVAR, 2026-YIL  

  

WWW.MARKETINGJOURNAL.UZ  693 

 

   ILMIY, AMALIY VA OMMABOP JURNAL 

 

kognitiv imijni, zamonaviy infratuzilma va ijtimoiy rivojlanish esa affektiv imijni 

mustahkamlovchi omillar sifatida namoyon boʻldi. 

Ushbu natijalar asosida quyidagi takliflar ishlab chiqildi: 

Birinchi, mintaqa brendlash strategiyasini alohida hujjat sifatida ishlab chiqish va 

unda tarixiy meros hamda zamonaviy iqtisodiy imkoniyatlarni yagona konsepsiyada 

uygʻunlashtirish. 

Ikkinchi, xorijiy investitsiyalarni ustuvor va istiqbolli sohalar boʻyicha 

yoʻnaltirish orqali mintaqa imijining aniqligini kuchaytirish. 

Uchinchi, investitsiya loyihalari natijalarini tizimli ravishda xalqaro auditoriyaga 

yetkazish orqali ishonch va ochiqlikni oshirish. 

Toʻrtinchi, Al-Xorazmiy nomi asosida ilm-fan va innovatsiya yoʻnalishida yangi 

brend platformasini shakllantirish. 

Beshinchi, turizm va sanoatni oʻzaro integratsiyalashgan holda rivojlantirish 

orqali qoʻshimcha qiymat yaratish. 

Mazkur tadqiqot mintaqaviy brendlash nazariyasini boyitib, Xorazm viloyati 

misolida tarixiy meros va zamonaviy rivojlanish uygʻunligini amaliy jihatdan namoyon 

etdi. Hududda ichki tadbirkorlik faolligining ortishi va xalqaro hamkorlikning 

kengayishi mintaqaning ijobiy imijini yanada mustahkamladi. 

Milliy investitsiya dasturlari va makroiqtisodiy barqarorlik Xorazm viloyatining 

rivojlanish istiqbollarini kengaytirib, yangi investitsiya loyihalari uchun qulay zamin 

yaratdi. Xalqaro moliyaviy institutlar bilan hamkorlikning kengayishi esa mintaqaning 

ishonchlilik darajasini oshiruvchi muhim omil sifatida namoyon boʻldi. 

Mintaqaning ijobiy imijini shakllantirish xorijiy investitsiyalar samaradorligini 

oshirishda muhim strategik yoʻnalish sifatida namoyon boʻldi. Xorazm viloyatining 

soʻnggi yillardagi tajribasi investitsiyalar va imij oʻrtasidagi oʻzaro mustahkamlovchi 

bogʻliqlikni yaqqol tasdiqladi. Ushbu jarayonni tizimli boshqarish mintaqaviy 

rivojlanishning muhim omili sifatida xizmat qiladi. 
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Abidjonov Nodirbek Odijon oʻgʻli 

 

 

 
 © Materiallar koʻchirib bosilganda “Marketing” ilmiy, amaliy va ommabop jurnali manba sifatida 

koʻrsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

masʼul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelavermasligi mumkin. Tahririyatga 

yuborilgan materiallar qaytarilmaydi. 

 

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga murojaat qilish mumkin. 

Ilmiy maqola, ommabop maqola, reklama, hikoya va boshqa ilmiy-ijodiy materiallar yuborishingiz 

mumkin.  

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi.  

  

Elektron pochta:  info@marketingjournal.uz  

Тel.:    +998977838464, +998939266610 

Jurnalning rasmiy sayti: https://marketingjournal.uz 
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